证券代码：002917      证券简称：金奥博     公告编号：2023-059

深圳市金奥博科技股份有限公司

关于取得发明专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市金奥博科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到国家知识

产权局颁发的发明专利证书，具体情况如下：

证书号：第6244639号

发明名称：叉车属具及叉车

专利号：ZL201710680056.X

专利类型：发明专利

专利申请日：2017年8月10日

专利权人：深圳市金奥博科技股份有限公司

授权公告日：2023年8月18日

授权公告号：CN107473137B

专利权期限：二十年（自申请日起算）

本发明属于工业车辆技术领域，目的在于提供一种叉车属具及叉车，以解决

现有技术中大批货物运转时，货物需放置在托盘上并跟托盘一起流转导致运输成

本高的技术问题；采用了叉车属具，通过铲板与地垫配合，将货物放置在地垫上

并通过铲板进行流转，地垫只需一次布置后即可多次重复使用，省去了货物需放

置在托盘上和回收托盘的步骤，节省了运输成本，提高了货物的流转效率。

上述发明专利的取得不会对公司目前的生产经营产生重大影响，但有利于充

分发挥公司自主知识产权优势，完善知识产权保护体系，形成持续创新机制，提

高公司的技术创新能力和科技成果转化能力，巩固和保持技术领先地位，进一步

增强公司的综合竞争力。

特此公告。

                                       深圳市金奥博科技股份有限公司

                                                  董事会

 2023年 8月 24 日